چه بیشتر میزان در آمد آنان با سطح معیشت و هم چنین با توجه به مقتضیات بنگاههای تولیدی و کارفرمایان و شرایط

اقتصادی جامعه موارد زیر را با تفاق آرا مورد تصویب قرار داد.
۱ از اول سال ۱۳۸۷ حداقل مزد روزانه با نرخ یکسان برای کلیه کارگران مشمول قانون کار اعم از قرارداد دائم یا موقت
مبلغ ۷۳۲۰۰ ریال (هفتاد و سه هزار و دویست ریال ) تعیین می گردد. همچنین از اول سال ۱۳۸۷ سایر سطوح مزدی نیز
روزانه ۵ درصد مزد ثابت یا مزد مبنا موضوع ماده ٣٦ قانون کار باضافه روزانه ۹۱۵۰ ریال به نسبت آخرین مزد در سال
١٣٨٦ افزایش می یابد در صورتیکه با این افزایش مزد روزانه کارگر کمتر از ۷۳۲۰۰ ریال شود ملاک همان ۷۳۲۰۰ ریال